
【水道局】業務委託契約　契約結果一覧 契約担当課：総務部経理課　025-232-7322,7323

【令和５年度分】

対象は一般競争入札又は指名競争入札により相手方を決定した契約金額（単価契約の場合は，予定執行額）1,000万円以上の業務委託契約

番号 発注課 件名 履行場所 契約の相手方
契約金額（円）
(予定執行額)

契約締結日
履行期間
（履行期限）

契約
方法

備考

1 浄水課 構内整備業務
新潟市江南区信濃川浄水
場　構内

石川緑樹（株） 20,680,000 令和5年4月1日 令和6年3月31日
指名競争
入札

2 浄水課 構内整備業務
新潟市西蒲区巻浄水場
構内

北越農事（株） 10,318,000 令和5年4月1日 令和6年3月31日
指名競争
入札

3 浄水課 構内整備業務
新潟市西区青山浄水場
構内

（株）要松園コーポ
レーション

12,430,000 令和5年4月24日 令和6年3月29日
指名競争
入札

4 浄水課 構内整備業務
新潟市江南区阿賀野川浄
水場　構内

（株）芳樹園 13,310,000 令和5年4月24日 令和6年3月31日
指名競争
入札

5
管路第1
課

水道管路施設情報ＧＩＳシス
テムデータ更新業務委託

新潟市水道局本局別館２
F

（株）オリス 52,195,000 令和5年6月8日 令和7年9月30日
一般競争
入札

6 浄水課
浄水発生汚泥収集運搬・
処分業務《単価契約》

新潟市西区青山浄水場
構内ほか６カ所

（株）北陸ジオテッ
ク

84,194,000 令和6年3月7日 令和7年3月31日
一般競争入
札（WTO）

7 浄水課
浄水発生汚泥収集運搬・
処分業務《単価契約》

新潟市西区青山浄水場
構内ほか６カ所

（株）北陸ジオテッ
ク

11,066,000 令和6年3月7日 令和7年3月31日
一般競争入
札（WTO）

8 浄水課
浄水発生汚泥収集運搬・
処分業務《単価契約》

新潟市西区青山浄水場
構内ほか６カ所

日之出建材（株） 11,066,000 令和6年3月7日 令和7年3月31日
一般競争
入札


